PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO
Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 –
CNPJ  (MF) 46 599 825/0001-75 - Fone (017) 3466-3900

Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br
Cardoso - Estado de São Paulo

          **********************************************************************

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 008/2024 – PROCESSO Nº 050/2024

O Prefeito do Município de Cardoso/SP usando da atribuição legal que lhe é conferida, torna público, para

conhecimento dos interessados, que se encontra aberto, na Secretaria da Administração e Finanças / Depto de

Licitações da Prefeitura Municipal de Cardoso, o Processo Licitatório nº 050/2024 – Modalidade: Concorrência nº

008/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E

OBRAS COMPLEMENTARES. Encerramento: 02/07/2024 – ÀS 09:00 HORAS. O Edital completo encontra-se à

disposição de todos os interessados, através do site: www.cardoso.sp.gov.br. Informações pelo telefone: (17)

3466-3900.

Cardoso, 17 de junho de 2024.

Jair Cesar Nattes

Prefeito Municipal